

	<b>Anna Bergström</b>	
	Platsansvarig 2017 - 2020	
	Medlem sedan: -	
	Golfhcp 2024: -	

*Jubileumsåret 2024 kontaktades ett urval av MGKS:s tidigare ordföranden, anställda och ideellt arbetande medlemmar. De blev ombedda att under rubriken VÄGEN FRAMÅT skriva ner hur de under sin uppdragstid positivt utvecklat vår golfklubb.*

## **Anna Bergström, platsansvarig på Mälare GK Skytteholm 2017–2020.**

### **Inledning**

Min "golfkarriär" startade på Troxhammar som 7-åring. Det var Golfkul som stod på schemat och kul var det, minst sagt. Golfen har funnits med mig sedan dess och 2010 började jag jobba i receptionen på Troxhammar. Jag älskade mötet med medlemmar och gäster och att ingen dag var den andra lik.

2016 tog jag min examen i Idrottsvetenskap från Gymnastik- och Idrottshögskolan och på hösten skulle jag påbörja mitt arbete som Hälsoopedagog. Bara några månader in på mitt nya jobb fick jag ett samtal från Jimmy Fröberg. Han berättade att Troxhammar Golf AB hade köpt Mälare Golf AB:s driftsbolag och att de nu behövde en person som skulle vara ansvarig på Mälare. Jag blev glad och ärad över förfrågan men också lite nervös över det stora uppdraget. Jag hade aldrig spelat på Mälare men jag hade bara hört gott om banan. Karaktäristiska ruffar, lång säsong, fina fairways och magiska greener. Uppköpet av driftsbolaget skulle ge möjligheten för fler att få upp ögonen för Mälare och tanken på att få arbeta med golfen på heltid och vara med i denna stora förändringsprocess gjorde att jag tackade ja.

### **Starten**

Jag började arbeta i mars 2017 och jag minns mitt första möte med mina nya kollegor. Uppe i restaurangen träffade jag Annika Norén, Anders Karlsson tillsammans med gänget som arbetade på banan och Lena och Göte som var nya att driva krogen. Alla var förväntansfulla inför säsongen och det nya som stod för dörren. Det kändes tryggt att ha Annika vid min sida, hon som varit med från klubbens start och därmed hade koll på varje liten detalj. En annan person som kom att betyda mycket var Stellan Sardal som var ordförande i golfklubben vid denna tidpunkt. Trots alla utmaningar som styrelsen gick igenom vid försäljningen av verksamheten hade Stellan en positiv inställning och ett härligt driv att göra det bästa för medlemmar och gäster i denna nya verklighet.

Verksamheten som vi tog över drevs på en stor checkkredit och det märktes snabbt att det hade saknats pengar till investeringar och upprustning. Mycket var eftersatt och många saker som inte "syns utåt" var uråldriga och nästa omöjliga att arbeta med. Allt ifrån våra datorer till IT-system, maskiner och kassalösningar. Första åren arbetade vi i motvind och mycket av arbetet gick åt till att vända den ekonomiska trenden och få verksamheten på fötter igen med ett positivt kassaflöde. Jag upplevde att det i början tog lite tid att få en del medlemmar att förstå de nya förutsättningarna. Det efterfrågades fria vagnar, gratis bilar och gratis rangekort för så hade det varit tidigare.

### **Vinden vänder**

Sakta men säkert gjorde vi små ändringar som i långa loppet gav resultat och efter några år var vi skuldfria och hade inte längre behov av en kredit hos banken. Det kändes som att vi verkligen var på väg någonstans! Tre år efter uppköpet kom Covid. En tid som var mycket utmanade för många branscher och jag minns hur vi undrade hur detta skulle komma att

påverka oss och golfen i stort. Det blev minst sagt ett uppsving för golfen och aldrig har vi haft så mycket medlemspel och gäster på besök.

Antalet medlemmar ökade med cirka 30% de första åren. Effekten blev större medlemsintäkter som i sin tur gav oss möjligheten att börja investera i anläggningen. Som jag nämnde tidigare syns inte alla investeringar utåt men många har varit avgörande för att verksamheten ska gå att driva på daglig basis och ge effekt över tid. Vi har under åren investerat bland annat i:

- Bevattning på banan
- Bunkrar
- Upprustning av hål 19–27
- Maskiner
- Köksutrustning
- IT-system
- Range
- Ökade personalresurser
- Fastigheten

### **Nutid och framtid**

Det har varit väldigt roligt att vara med under hela utvecklingen och se hur Mälarö har blommat upp till en välmående verksamhet. Jag tycker att kombinationen av Mälarös bana med Links-karaktär och Troxhammars parkbana ger oss en av Stockholms absolut bästa golferbjudanden. Att vi dessutom har möjlighet till golf året runt, antingen utomhus på Mälarös 9-hålsbana eller i Indoorhallen på Troxhammar, gör vår golfprodukt ännu mer fantastisk. Kvalitén på banorna håller hög nivå år efter år och vi ska vara stolta över våra anläggningar!

Det finns många spännande projekt att se fram emot och närmast fram i tiden är att påbörja bygget av en helt ny maskinhall på Mälarö. Mer information om det och andra projekt kommer på andra plattformar. Jag hoppas att Mälarös 30:e år firas med en lång, solig och härlig golfsäsong. Vi fortsätter att utvecklas tillsammans med alla parter och jag vill tacka alla medarbetare och ideella krafter som gör ett fantastiskt jobb varje dag.

Jag har precis kommit tillbaka efter två täta föräldra-ledigheter och jag är väldigt förväntansfull över allt vi har att se fram emot. Jag kommer tillbaka till en ny arbetsroll som ekonomi- och shopansvarig för båda bolagen. Min huvudsakliga placering kommer vara på Troxhammar men jag kommer spendera mycket tid på Mälarö så jag hoppas på många trevliga möten med alla medlemmar.

Stockholm 2024

Anna Bergström